

«07» «սեպտեմբերի» 2023 թվական

ՀՀ Կառավարության 2017 թ. ապրիլի 13-ի N -390-Ն որոշում
Հաստատում եմ՝ «Փոքրաշենի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝ Ա. Կարախանյան

Ա. Կարախանյան



2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ
ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք

Պատվիրատու՝ «Փոքրաշենի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Հանրակրթական տարրական, հիմնական և միջնակարգ (լրիվ) ընդհանուր կրթություն

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում

Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 02 Ծրագիր 02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը՝

ըստ CPV

դասակարգման

Անվանումը

Գնման ձևը

**Չափման
միավորը**

Միավորի գինը

Քանակը

**Գումարը
(հազ. դրամ)**

Ապրանքներ

09100000	Վառելիք	ԳՀ				1668,00
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	556	3000	1668,00
09134200/1	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	500	2000	1000,00
	Մենդամթերք	ՄԱ				227,24
03100000	Գյուղատնտեսական, ֆերմերային տնտեսության, ձկնորսության, անտառային տնտեսության և դրանց հետ կապված արտադրանք	ՄԱ				21,30
03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	75	284	21,30
03200000	Հացահատիկ, կարտոֆիլ, բանջարեղեն, մրգեր և ընդեղեն	ՄԱ				42,31
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	17,040	11,08
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	250	7,100	1,78
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	300	8,828	2,65

03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	32,000
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	62,712
15100000	Կենդանական ծագման արտադրանք, միս և մսամթերք	ՄԱ			
15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2800	14,200
15300000	Մրգեր, բանջարեղեն և հարակից արտադրանք	ՄԱ			
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	29,060
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	700	7,100
15331154	Ոլոռ, ամբողջական	ՄԱ	կգ	500	7,100
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1100	1,120
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1200	7,100
15331170	Կարմիր աղացած քաղցր պղպեղ	ՄԱ	կգ	2500	0,108
15400000	Կենդանական կամ բուսական ծագման ձեթեր և յուղեր	ՄԱ			
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	1000	11,360
15500000	Կաթնամթերք	ՄԱ			
15541300	Պանիր	ՄԱ	կգ	2600	12,080
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	600	2,160
15600000	Հացահատիկային արտադրանք, օսլա և արտադրանք օսլայից	ՄԱ			
15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	350	103,620
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	700	10,700
15619000	Հաճարաձավար	ՄԱ	կգ	600	3,500
15800000	Ձանազան սննդամթերք	ՄԱ			
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	450	3,360
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	400	14,920
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	200	2,516

39221400	Կտրատելու տախտակներ	ՄԱ	հավաքածու	53600	1	53,60
39241120	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հավաքածու	7550	1	7,55
39700000	Կենցաղային տեխնիկա	ՄԱ				45,00
39712400	Ձեռքերը չորացնելու սարք	ՄԱ	հատ	45000	1	45,00
39800000	Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք	ՄԱ				100,85
39811200	Սալօջախի օդափոխիչ սարք	ՄԱ	հատ	100000	1	100,00
39831100	Ժավել (5լ)	ՄԱ	հատ	850	1	0,85
44200000	Կառույցների հեղ կապված արտադրանք	ՄԱ				720,00
44221100	Պատուհան	ՄԱ	հատ	90000	8	720,00
44300000	Մալուխներ, մեքաղալարեր և հարակից արտադրանքներ	ՄԱ				80,00
44311130	Պատուհանի ցանց	ՄԱ	հատ	10000	8	80,00
44400000	Ջանազան պատրաստի արտադրանք և հարակից ապրանքներ	ՄԱ				65,00
44411120	Ծորակ	ՄԱ	հատ	15000	1	15,00
44411300	Լվացարան երեխաների լվացվելու համար	ՄԱ	հատ	50000	1	50,00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						3059,04

Ծառայություններ						
50500000	Պոմպերի, կափույրների, ծորակների և մեքաղական կոնստրուկցիաների և սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ				61,52
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	41220	1	41,22
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20300	1	20,30
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հեղ կապված ծառայություններ	ՄԱ				90,80
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կՎտ/ժ	35	1000	35,00
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կՎտ/ժ	45	1240	55,80
71300000	Ինժեներական ծառայություններ					105,00

71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105000	1	105,00
79100000	Իրավաբանական ծառայություններ					6,00
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	2	6,00
79200000	Հաշվապահական, աուդիտորական և հարկային ծառայություններ	ՄԱ				105,00
79211100	Հաշվապահական ծառայություններ (ՀԾ-Հաշվապահ 7)	ՄԱ	դրամ	105000	1	105,00
79400000	Քիզնես և կառավարման խորհրդարկություն և հարակից ծառայություններ	ՄԱ				91,00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	91000	1	91,00
79600000	Աշխատակիցների համալրման ծառայություններ	ՄԱ				72,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	3	72,00
90600000	Քաղաքային կամ գյուղական վայրերում մաքրման և սանիտարական և հարակից ծառայություններ	ՄԱ				5,00
90671100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000	1	5,00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						536,32
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						3595,36